
 

 

 
 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХХХV сесія 

VІІІ скликання   

  

    РІШЕННЯ         

 

від   31 січня  2024 року  №  2519 

 

Про внесення змін до рішення Великоберезовицької 

селищної ради від 21.06.2022 року № 1674 

«Про встановлення ставок податку на  

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 

на території Великоберезовицької селищної ради» 

 

             Відповідно до статті 10, пункту 12.3 статті 12,  статтей 265-287, 291-295  Податкового 

кодексу України,  керуючись пунктом 24 частини першої статті 26 

Закону  України  «Про  місцеве самоврядування в Україні», за рекомендацією постійної 

комісії селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, Великоберезовицька селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до Додатку 3 рішення Великоберезовицькоїселищної ради від 21.06.22 року № 

1674 «Про встановлення ставок податку на нерухомемайно, відмінне від земельної ділянкина 

території Великоберезовицької селищноїради» та викласти його у новій редакції, додається. 

2. Оприлюднити  рішення на офіційному веб–сайті Великоберезовицької селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально – економічного розвитку. 

 

 

 

Селищний голова                                                                 Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток № 3  

ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                 

Рішення сесії селищної ради  

                          від 31 січня  2024р.  № 2519 

 

ПЕРЕЛІК 

пільг для фізичних та юридичних осіб, наданих відповідно до підпункту 266.4.2 пункту 

266.4 статті 266 Податкового кодексу України, зі сплати податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки 

 

Адміністративно-територіальна одиниця, на яку поширюється дія рішення органу місцевого 

самоврядуваня: 

Код області1 
Код 

району1 

Код 

КОАТУУ 

Найменування адміністративно- 

територіальної одиниці або 

населеного пункту або території 

територіальної громади 

6100000000 612520000

0 

UA 61040070010077050 смт. Велика Березовиця 

6100000000 612520000

0 

UA 61040070110020126 село Петриків 

6100000000 612520000

0 

UA 61040070100039120 село Острів 

6100000000 612520000

0 

UA 61040070080077564 село Мишковичі 

6100000000 612520000

0 

UA 61040070030095118 село Велика Лука 

6100000000 612520000

0 

UA 61040070070026288 село Миролюбівка 

6100000000 612520000

0 

UA 61040070050020059 село Лучка 

6100000000 612520000

0 
UA 61040070130050204 село Хатки 

6100000000 612520000

0 
UA 61040070020033225 село Буцнів 

6100000000 612520000

0 
UA 61040070090092145 село Настасів 

6100000000 612520000

0 
UA 61040070060019089 село Мар’янівка 

6100000000 612520000

0 
UA 61040070040075674 село Йосипівка 

6100000000 612520000

0 

UA 61040070010077050 смт. Велика Березовиця 

6100000000 612520000

0 

UA 61040070120082263 село Серединки 

Група платників, категорія/ класифікація будівель та споруд2 Розмір пільги 

(відсотків суми 

податкового 

зобов’язання за 

рік) 
Ветерани війни та особи, на яких поширюється дія Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», крім об’єктів 

нерухомості, що використовуються для здійснення комерційної 

діяльності 

100 

Сім’я загиблого учасника бойових дій, крім об’єктів нерухомості, що 

використовуються для здійснення комерційної діяльності 

100 

Особи з інвалідністю I та/або  II групи, крім об’єктів нерухомості, що 

використовуються для здійснення комерційної діяльності 

100 



 

Одинокі матері, що виховують 2-х та більше дітей віком до 18 років,  крім 

об’єктів нерухомості, що використовуються для здійснення комерційної 

діяльності 

100 

Релігійні організації, статути яких зареєстровані у встановленому законом 

порядку, та використовуються для забезпечення діяльності, передбаченої 

такими статутами (положеннями) 

100 

Фізичні особи, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи. 100 

Благодійні організації, статути яких зареєстровані у встановленому 

законом порядку, та використовуються для забезпечення діяльності, 

передбаченої такими статутами (положеннями) 

100 

Нерухоме майно відмінне від земельної ділянки індустріальних парків 

 

100 

Громадські будинки, площа яких перевищує 500 кв. м. 90 

1Пільги з податку для фізичних осіб не застосовуються при умовах, визначених пунктом 5.2  

додатку №1 до рішення сесії. 

 Перелік пільг встановлюються з урахуванням норм підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12, 

пункту 30.2 статті 30, статей 266.4.2 Податкового кодексу України. 

 

Секретар селищної  ради                                                     Олександра ЧУРА 

 

 

 


